
Volba prezidenta ČR 
Ve dnech 27. a 28. ledna 2023 se koná II. kolo volba prezidenta ČR. Volební 
místnost bude otevřena v pátek od 14 – 22 hod. a v sobotu od 8 – 14 hod.  
v zasedací místnosti Obecního úřadu Veverské Knínice. Zájemci o přenosnou 
volební urnu se mohou přihlásit na tel. č. 546 427 610. 
 
Prodej 
Zelenina Juvita Uherský Brod bude ve čtvrtek 26.1. od 8:30 hod. u horní točny  a od  
8:40  hod. před OÚ prodávat:  brambory z Vysočiny, cibuli, česnek, jablka, 
pomeranče, mandarinky a další ovoce a zeleninu. Dále nabízí žampiony, hlívu 
ústřičnou, med a olejové svíčky. Řidič přijímá objednávky na certifikované sadbové 
brambory z Vysočiny na telefonním čísle: 777 897 272. 
 
Změna ordinační doby 
Ordinace MUDr. Svobodové oznamuje, že ve dnech 26.-27.1.2023 nebude ordinovat 
z důvodu malování. Ve čtvrtek 26.1. bude přítomna sestra Šmegr od 12-16 hod, 
MUDr Mlejnková přítomna pro akutní případy. V pátek 27.1. akutní případy ošetří 
MUDr.Valtrová, sestra Šmegr přítomna. 
 
 
Hledá se černý kocour 
Ve čtvrtek 19.1. se v obci ztratil černý kocour. Případné informace volejte na tel. číslo 
606 534 341. 
 
 
Prodej 
Vinařství Holánek přijede v pátek 27.1.  s pojízdnou vinotékou. Tento týden nabízí 
mladý suchý Müller-Thurgau 2022 za 100 Kč (běžně 120 Kč) a polosladký Sauvignon 
2021 za 150 Kč (běžně 180 Kč). Vinotéka bude stát od 14:35 - 14:50 před OÚ. 
 


